АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.12.2022 г. № 104
  п.Стрелица

Об утверждении перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Стрелицкого городского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Стрелицкого городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk91501925]1. Утвердить перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Стрелицкого городского поселения согласно Приложению.
2. Установить, что в случае изменения состава и (или) функций главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения, а также изменения состава закрепленных за главными администраторами доходов кодов бюджетной классификации, изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения, изменения, направленные на устранение технических ошибок (опечаток, грамматических, орфографических и иных подобных ошибок), иные изменения в целях приведения в соответствие с действующим законодательством вносятся в течение финансового года на основании распоряжения администрации Стрелицкого городского поселения с последующим внесением изменений в настоящее постановление до начала очередного финансового года.
3.Настоящее постановление применятся к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Стрелицкого городского поселения Семилукского муниципального района, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

               И.о. главы администрации
Стрелицкого городского поселения                                   В.И. Попов

Приложение
к постановлению администрации
	Стрелицкого городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2022г. № 104

Перечень главных администраторов источников внутреннего
финансирования дефицита бюджета Стрелицкого городского поселения

	Код бюджетной
классификации Российской Федерации
	Наименование главного
администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения

	главного адми-нистратора доходов
	группы, подгруппы, статьи и вида источников

	1
	2
	3

	914

	Администрация Стрелицкого городского  поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	914
	01 03 01 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских поселений в валюте Российской Федерации

	914
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	914
	01 05 02 01 13 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений

	914
	01 05 02 01 13 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений